股票代码：600182      股票简称：S佳通    公告编号：临2016-024

佳通轮胎股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、媒体报道情况

佳通轮胎股份有限公司（以下简称“佳通轮胎”或“公司”）于2016年9月7日通过上

海证券报•中国证券网以网络互动方式召开了投资者交流会。2016年09月08日，《投资

快报》发布题为《S佳通股改后将规划资产注入 投资者呼吁否决“抠门”方案》的报道。

同日，证券时报网发布题为《S佳通：股改成功将规划资产注入》的报道，涉及内容为

“S佳通称，因为历史遗留的一些股权架构的问题，这次股改的成功是未来总体上市、

资产注入一个比较重要的前提条件。如果这次股改能得到成功，公司会争取规划后面的

相关资产注入的可能性。本次股改实施前，S佳通无法进行再融资等相关资本运作的，

如本次股权分置改革成功实施，S佳通将恢复资本市场融资功能，并将具备通过资本市

场进行融资等资本运作的能力，从而能够为公司借助资本市场推动主营业务进一步发展

打开通道”。

二、澄清说明

针对报道中关于“S佳通股改后将规划资产注入”相关情况，经公司书面函证控

股股东佳通轮胎（中国）投资有限公司就相关情况进行核实，控股股东回函明确表示，

截至目前，公司及控股股东没有规划如股改成功后涉及公司的总体上市及资产注入相关

事项。

三、其他说明

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站为本公

司指定的信息披露媒体，本公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投资，注意

风险。

特此公告。

 报备文件：公司向控股股东的书面征询函及回复

佳通轮胎股份有限公司

董   事   会

     2016年9月9日